Wydziat Modut wymiany Koordynator e-mail
wszystkie | Prorektor ds. Studenckich, Koordynator Uczelniany dr hab. inz. Pawet Drozdziel, prof. PL. p.drozdziel@pollub.pl
programu Erasmus+
WEil przyjazdy studentdw i pracownikow dr hab. inz. Andrzej Smolarz, prof. PL a.smolarz@pollub.pl
wyjazdy studentéw i pracownikow dr inz. Adam Kurnicki a.kurnicki@pollub.pl
WABIA przyjazdy studentow na studia i pracownikow dr inz. Matgorzata Snela/mgr inz. b.szostak@pollub.pl
(Budownictwo) Bartosz Szostak
wyjazdy studentow na studia i pracownikdéw (Budownictwo) | drinz. Magdalena Grudziriska m.grudzinska@pollub.pl
przyjazdy studentow na studia i pracownikow (Architektura) | mgrinz. arch. Michat Dmitruk m.dmitruk@pollub.pl
wyjazdy studentéw na studia i pracownikéw (Architektura) mgr inz. arch. Wojciech Kocki w.kocki@pollub.pl
przyjazdy i wyjazdy studentéw na praktyki dr inz. Agata Czarnigowska a.czarnigowska@pollub.pl
WIS wyjazdy studentéw na studia dr inz. Tomasz Cholewa t.cholewa@wis.pol.lublin.pl
przyjazdy studentow na studia dr inz. Magdalena Lebiocka / mgr inz. m.lebiocka@pollub.pl/r.anasiewicz@pollub.pl
Rafat Anasiewicz
przyjazdy i wyjazdy studentéw na praktyki dr inz. Justyna Gotebiowska j.golebiowska@pollub.pl
przyjazdy i wyjazdy pracownikow dr hab. inz. Aneta Czechowska-Kosacka | a.czechowska-kosacka@pollub.pl
wz przyjazdy i wyjazdy studentdw na studia, WZ + Zarzadzanie i | dr Matylda Bojar m.bojar@pollub.pl
Inz. Produkgcji - | stopien
przyjazdy i wyjazdy studentéw (umowy bilateralne - kraje dr hab. inz. Jolanta Stoniec j.sloniec@pollub.pl
partnerstwa wschodniego)
przyjazdy i wyjazdy studentéw na praktyki dr inz. Grzegorz Ktosowski g.klosowski@pollub.pl
przyjazdy i wyjazdy pracownikow dr hab. Inz. Artur Pazdzior, prof. PL a.pazdzior@pollub.pl
WPT wyjazdy studentow i pracownikow dr inz. Joanna Szulzyk-Cieplak j.szulzyk-cieplak@pollub.pl
przyjazdy studentow i pracownikéw dr Izolda Gorgol i.gorgol@pollub.pl
WM przyjazdy studentow dr hab. inz. Sylwester Samborski prof. PL | s.samborski@pollub.pl

wyjazdy studentow, kierunki: Mechatronika, Transport,
Inzynieria Biomedyczna
przyjazdy i wyjazdy pracownikow, program MOSTECH

wyjazdy studentdw, kierunki: Mechanika i Budowa Maszyn,
Inzynieria Produkcji, Inz. Materiatowa, Zarzadzanie i Inz.
Produkgji - Il stopien

dr hab. inz. Jakub Gajewski prof. PL

dr inz. Jarostaw Zubrzycki

dr hab. inz. Tomasz Garbacz prof. PL

j.gajewski@pollub.pl

j.zubrzycki@pollub.pl

t.garbacz@pollub.pl
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